Conselho Municipal de Assistência
Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br

                                                 Tel:(11)4028.0823-Ramal:9047
                                                            Gestão 2021

Estancia Turística de Salto 22 de janeiro de 2021

RESOLUÇÃO 08/2021

O Colegiado do Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS-Salto, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

Em reunião ordinária do dia 22 de janeiro de 2021, foi deliberado que para o referido

ano as Organizações que desejarem renovar e ou adquirir sua inscrição no CMAS-Salto

além da entrega dos documentos físicos deverão enviar também por e-mail os Plano de

Trabalho 2021 e o Relatório de Atividades 2020, as entregas devem ocorrem no mesmo

período, e será divulgada na última semana de março, por Edital, no Diário Eletrônico no site

da Prefeitura, e na página do CMAS-Salto link: https://salto.sp.gov.br/conselho-municipal-

de-assistencia-social/ ,

Carlos Alberto Bonatto
                                     Presidente do CMAS-Salto

https://salto.sp.gov.br/conselho-municipal-de-assistencia-social/
https://salto.sp.gov.br/conselho-municipal-de-assistencia-social/